
 

 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От  09.08.2022 № 72 

 

 О внесении изменений в Постановлении Администрации Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 

28.07.2022 № 68 «О присвоении адреса объекту адресации» 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением 

Администрации Иртышского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области от 05 февраля 2015 года № 13 «Об утверждении 

административного регламента муниципальной услуги «Присвоение 

(уточнение) изменение и аннулирование адресов объектам недвижимого 

имущества», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Иртышского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Постановление Администрации Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 

28.07.2022 № 68 «О присвоении адреса объекту адресации» изложить  

пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Присвоить адрес следующим объектам адресации: 

- земельному участку с кадастровым номером 55:20:050301:38 - 

Российская Федерация, Омская область, Омский муниципальный район, 

Иртышское сельское поселение, деревня Падь, территория СНТ Зеленая 

Падь, аллея № 13, земельный участок 13; 

- жилому дому с кадастровым номером 55:20:000000:3470 - Российская 

Федерация, Омская область, Омский муниципальный район, Иртышское 

сельское поселение, деревня Падь, территория СНТ Зеленая Падь, аллея № 

13, дом 13. » 

2. Главному специалисту Медведевой Н.Н. разместить в Федеральной 

информационной адресной системе сведения об объекте адресации. 

 

 

Глава  сельского поселения                                                            И.В. Барабанов 


